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Le Pleureur Bagnes

CO Fardel Pierre-André Rue du Veillard 16 1906 Charrat p-a.fardel@netplus.ch
MH Besse Hilaire Chemin du Fusay 7 1948 Sarreyer hilairebesse@netplus.ch

1 Graber André Rue de la Maison de Commune 17 1926 Fully grabichon@gmail.com
2 Besse Pierre-Yves 66 Chemin de Cormayeur 5 1941 Vollèges p-y.besse66@netplus.ch
3 Christinat Jean-Philippe Rue Pra Michaud 4 1936 Verbier chtjph@gmail.com
4 Biolaz Jérôme Chemin de Planchamp 1 1933 Vens jerome_biolaz@hotmail.com
5 Taramarcaz Eric Rue des Amis 14 1926 Fully erictaramarcaz@gmail com
6 Michellod Yves Chemin de Raccard Neu 13 1947 Versegères yamichellod@bluewin.ch
7 Grange Laurent Route des Follaterres 14 1920 Martigny laurentgrange76@gmail.com

Vélan Liddes Bourg-St-Pierre
CO Lattion Roméo Chemin de la Lantzettaz 54 1945 Liddes romeo.lattion@gmail.com
1 Darbellay Thomas Route de Rière Ville 13 1945 Liddes thomas.darbellay@hotmail.fr
2 Max Pierre-Michel Route du Grand-St-Bernard 28 1946 Bourg-St-Pierre max.pm@bluewin.ch

Eclair Orsières
CO Jomini Lucien Maligue                         CP 146 47 1937 Orsières lucien.jomini@netplus.ch
MH Darbellay Jean-Marcel Chemin de la Creuse 18 1937 Orsières darbellay-gabioud@netplus.ch

1 Gaspoz Benoît Route de la Vallée 13 1937 Orsières ben.gaspoz@dransnet.ch
2 Sarrasin Eric Somlaproz 1937 Orsières eric.sarrasin@netplus.ch
3 Rosier Guillaume Prassurny 42 1937 Orsières g.rosier1991@gmail.com
4 Huber Julien Les Arlaches 55 1943 Praz-de-Fort julehube49@gmail.com

Cible Sembrancher
CO Favre Patric La Colo 25A 1933 Sembrancher favrep@bluewin.ch
MH Terrettaz Paul Route de Cleusuit 15 1933 Sembrancher paulea@netplus.ch

1 Puippe Stéphane Loutze 2 1933 Sembrancher steph.p@netplus.ch
2 Taramarcaz Vincent 1933 Sembrancher vince.taramarcaz@hotmail.com

Pierre-Avoir Vollèges
MH Moulin Bruno Chemin de la Chelire 6 1941 Vollèges bmoulin4@gmail.com
CO Farquet Jean-Louis Chemin de la Creusette 40 1941 Le Levron jean-louis.farquet@valdebagnes.ch
1 Terrettaz Raymond Chemin des Combes 1 1933 Vens Par voie postale
2 Moulin Frédéric Place Centrale 1930 Collonges f.moulin@netplus.ch
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